
 
 

Protokół Nr VI/52/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 09 listopada 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto 09 listopada 2021 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 

14:40 tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

6. Beata Barton– Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu  02 listopada 2021 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego               



 
 

w sprawie przedłużenia do końca 2022 roku okresu obowiązywania 

Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji 

Lokalnego Rynku Pracy na lata 2014-2019. -SP.49.21 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie ustalenia harmonogramu godzin pracy oraz dyżurów nocnych aptek 

ogólnodostępnych w 2022 roku, funkcjonujących na terenie powiatu 

zduńskowolskiego. - SP.50.21 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie: 

a) wyliczenia skutku podwyższenia wynagrodzenia zasadniczego pracownikom 

niepedagogicznym w jednostkach oświatowych prowadzonych przez powiat,  

b) zestawienia dotyczącego wydatków ponoszonych w zakresie  § 4260-  

zakup energii, zakup opału w jednostkach przez powiat na przestrzeni 

ostatnich 3 lat,  

c) koncepcji funkcjonowania i zmian organizacyjnych w Powiatowym Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. - ED.45.21   

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/133/20 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 

godzinowych minimalnych stawek zwrotu kosztów eksploatacyjnych z tytułu 

korzystania z boisk, bieżni i pozostałych pomieszczeń w Powiatowym Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli.- ED.46.21 

8. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

na 2022 rok. - OR.25.21 

9. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert „Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

powiatu zduńskowolskiego w 2022r.” - OR.26.21 

10. Uchwały budżetowe.  

11. Sprawy różne.  

12. Wnioski Członków Zarządu. 

13. Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik wniósł o wprowadzenie jako punkt: 

10. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Zduńskowolski prawa własności 

nieruchomości zajętej pod drogę powiatową. 

11. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości. 

 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowanymi 

zmianami w poniższej kolejności: 

 1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu  02 listopada 2021 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego               

w sprawie przedłużenia do końca 2022 roku okresu obowiązywania Powiatowego 

Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy 

na lata 2014-2019. -SP.49.21 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie ustalenia harmonogramu godzin pracy oraz dyżurów nocnych aptek 

ogólnodostępnych w 2022 roku, funkcjonujących na terenie powiatu 

zduńskowolskiego. - SP.50.21 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie: 

a) wyliczenia skutku podwyższenia wynagrodzenia zasadniczego pracownikom 

niepedagogicznym w jednostkach oświatowych prowadzonych przez powiat,  



 
 

b) zestawienia dotyczącego wydatków ponoszonych w zakresie  § 4260-  zakup 

energii, zakup opału w jednostkach przez powiat na przestrzeni ostatnich 3 lat,  

c) koncepcji funkcjonowania i zmian organizacyjnych w Powiatowym Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. - ED.45.21   

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/133/20 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 

godzinowych minimalnych stawek zwrotu kosztów eksploatacyjnych z tytułu 

korzystania z boisk, bieżni i pozostałych pomieszczeń w Powiatowym Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. - ED.46.21 

8. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

na 2022 rok. - OR.25.21 

9. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert „Realizacja zadania publicznego w 

zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

powiatu zduńskowolskiego w 2022r.” - OR.26.21 

10. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Zduńskowolski prawa 

własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową. 

11. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości. 

12. Uchwały budżetowe.  

13. Sprawy różne.  

14. Wnioski Członków Zarządu. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu  02 listopada 2021 r. 

 

Wyniki głosowania: 



 
 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

przedłużenia do końca 2022 roku okresu obowiązywania Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2014-

2019. -SP.49.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag do przedstawionego projektu uchwały”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie przedłużenia do końca 2022 roku okresu 

obowiązywania Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz 

Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2014-2019,a następnie skierował na 

stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 5 



 
 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

ustalenia harmonogramu godzin pracy oraz dyżurów nocnych aptek 

ogólnodostępnych w 2022 roku, funkcjonujących na terenie powiatu 

zduńskowolskiego. - SP.50.21 

 

Opinia prawna (meilowa): 

„Nie zgłaszam uwag do uchwały”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie ustalenia harmonogramu godzin pracy oraz dyżurów 

nocnych aptek ogólnodostępnych w 2022 roku, funkcjonujących na terenie powiatu 

zduńskowolskiego, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie: 

a) wyliczenia skutku podwyższenia wynagrodzenia zasadniczego pracownikom 

niepedagogicznym w jednostkach oświatowych prowadzonych przez powiat,  

b) zestawienia dotyczącego wydatków ponoszonych w zakresie  § 4260-  zakup 

energii, zakup opału w jednostkach przez powiat na przestrzeni ostatnich 3 lat,  

c) koncepcji funkcjonowania i zmian organizacyjnych w Powiatowym Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. - ED.45.21   

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 



 
 

„Mając na uwadze niewielki skutek finansowy dla budżetu powiatu w roku 2021 

wdrożenia podwyżek dla administracji i obsługi jednostek oświatowych oraz 

konieczności przeciwdziałania spłaszczeniu poziomu wynagrodzeń 

w ww. jednostkach – pozytywnie opiniuję pkt 1 niniejszego wniosku. Nie wnoszę 

uwag do pkt 2 i 3 niniejszego wniosku”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na podwyżki 300 zł m-c brutto/ etat dla 

pracowników niepedagogicznych w jednostkach oświatowych od grudnia br. 

Zarząd Powiatu polecił Dyrektorowi Powiatowemu Centrum Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Zduńskiej Woli, aby po otrzymaniu projektu budżetu przygotować do 

końca listopada br. informację, jak będzie zaplanowana realizacja budżetu 

i organizacja pracy w roku 2022. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/133/20 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia godzinowych 

minimalnych stawek zwrotu kosztów eksploatacyjnych z tytułu korzystania z boisk, 

bieżni i pozostałych pomieszczeń w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli.- ED.46.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/199/21 w sprawie zmiany 

Uchwały Nr VI/133/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia godzinowych minimalnych stawek zwrotu kosztów 

eksploatacyjnych z tytułu korzystania z boisk, bieżni i pozostałych pomieszczeń 

w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

na 2022 rok. - OR.25.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego na 2022 rok, a następnie skierował na stosowne komisje 

i sesję. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert „Realizacja zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 



 
 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

zduńskowolskiego w 2022r.” - OR.26.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/200/21 w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert „Realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu zduńskowolskiego 

w 2022r.”. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Zduńskowolski prawa własności 

nieruchomości zajętej pod drogę powiatową. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 



 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat 

Zduńskowolski prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 11 

Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika: 

„Nie wnoszę uwag”.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 12 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła projekty uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 



 
 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/73/20  w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/201/21 zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/73/20 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/202/21 zmieniającej Uchwałę Nr VI/4/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany 

finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 13 

Sprawy różne. 

 

1. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości Pani 

Magdalena Szymczak przedstawiła projekt pisma popierającego stanowisko Zarządu 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego dotyczących mechanizmu zwrotu środków 



 
 

wynikających z pomocy przewidzianej dla szpitali w postaci płatności 1/12 kontraktu, 

pomimo niewykonania lub częściowego wykonania świadczeń, wynikających 

z umowy. Mechanizm wypłaty 1/12 kontraktu dotyczy placówek, które ze względu na 

epidemię COVID-19 nie mogły zrealizować  umowy z Funduszem. Zapewniało to 

płynność finansową i umożliwiało dostosowanie do warunków sanitarnych 

wymuszonych przez pandemię, a przede wszystkim pozwalało na finansowanie 

bieżącej działalności, umożliwiając pokrycie części kosztów stałych, wypłat dla 

pracowników czy utrzymanie infrastruktury. Pismo skierowane zostanie do 

Narodowego Funduszu Zdrowia, Ministra Zdrowia oraz do Związku Powiatów 

Polskich.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na skierowanie zaproponowanego 

pisma. 

 

2. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak ponownie przedstawił sprawę wniosku Dyrektora Powiatowego 

Centrum Kultury Sportu i Rekreacji Pani Joanny Jarosławskiej w sprawie wyrażenia 

opinii na temat wycięcia siedemnastu drzew (jesion) rosnących na działce nr 209/5 

Obręb 14 Miasto Zduńska Wola. Stan zdrowotny jest opłakany, gałęzie suche, część 

zielona tych drzew nie rokuje na ich odbudowę. W miejsce dokonanej wycinki 

i w innych na terenie ośrodka zostaną zasadzone w podwójnej ilości drzewa młode. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 2, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (2) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki,  

PRZECIW (1) Jadwiga Ziółkowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Ziółkowski 



 
 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na skierowanie wniosku do Prezydenta Miasta 

Zduńska Wola w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie przedstawionych drzew. 

 

3. Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert przedstawiła wniosek Radnego Powiatu 

Zduńskowolskiego Pana Tomasza Półgrabia w sprawie: wpisania do budżetu na 

2022 r. zadania inwestycyjnego  „Przebudowa ul. Spacerowej a w szczególności 

odcinka ul. Spacerowej w Zduńskiej Woli  od ul. Żółkiewskiego do ul. Szadkowskiej”. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik poinformował, iż 50 000 zł zostało zaplanowane 

w budżecie powiatu na rok 2022 na wykonanie dokumentacji projektowej na w/w 

zadanie na wniosek Prezydenta Miasta Zduńska Wola. 

 

Zarząd Powiatu polecił przygotowanie odpowiedzi, iż złożony wniosek jest zbieżny 

z wnioskiem Zarządu oraz Miasta Zduńska Wola. 

 

4. Skarbnik Powiatu Pani Anna Szubert przedstawiła wniosek Wydziału Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie użyczenia z budżetu powiatu kwoty 

10 000, 00 zł celem zapłaty za fakturę związaną z wykonaniem filmu promocyjnego 

z Regionalnego Forum Gospodarczego, zapłatę za usługę cateringową podczas 

warsztatów dialogu i Innowacyjności, fakturę dotyczącą ogłoszenia w prasie na 

zakończenie realizacji projektu oraz fakturę dotyczącą kosztów związanych z ZAiKS, 

w związku z występem zespołu Kobranocka podczas Wystawy Rolno-Przemysłowej. 

Zabezpieczenie związane jest z faktem, iż dofinansowanie ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  udzielane jest 

w systemie zaliczkowo-refundacyjnym. Przewidywany termin wpływu środków 

z dotacji to rok 2022. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Brak refundacji środków z ww. tytułu został uwzględniony w budżecie na rok 2021”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na użyczenie z budżetu powiatu kwoty 

10 000, 00 zł. 

 

Punkt 14 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 15 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E.Szymczak 


